

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OVM-19/2023

Stavba: Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

KSO: 827

Místo: Praha 1

CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 24208

Datum: 20.11.2023

CZ-CPA: 43.99.5

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192

DIČ: CZ02045192

Projektant:

KO-KA s.r.o

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 544 870,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 544 870,00	744 422,70
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 289 292,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM-19/2023

Stavba: Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Místo: Praha 1

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 544 870,00

4 289 292,70

01	IO-01 Kolektor Vodičkova, úsek Š30-Š29	1 248 454,54	1 510 629,99	STA
02	IO-02 Kolektor C1A, šachta Š5	251 830,67	304 715,11	STA
03	IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16	405 059,31	490 121,77	STA
04	IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47	1 346 829,79	1 629 664,05	STA
05	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	292 695,69	354 161,78	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

01 - IO-01 Kolektor Vodičkova, úsek Š30-Š29

KSO: 827

Místo: Praha 1, Vodičkova

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

26714124

DIČ:

CZ 26714124

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 248 454,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 248 454,54	21,00%	262 175,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 510 629,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

01 - IO-01 Kolektor Vodičkova, úsek Š30-Š29

Místo: Praha 1, Vodičkova

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 248 454,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 211 979,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 415,80

9 - Ostatní konstrukce, bourání

1 192 322,06

997 - Přesun sutě

1 048,08

998 - Přesun hmot HSV+PSV

3 193,60

PSV - Práce a dodávky PSV

36 475,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

675,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

6 600,00

767 - Konstrukce zámečnické

20 700,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

01 - IO-01 Kolektor Vodičkova, úsek Š30-Š29

Místo: Praha 1, Vodičkova

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 248 454,54

D HSV Práce a dodávky HSV

1 211 979,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 415,80

1	K	619996135.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m	10,000	900,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996135.K

P Poznámka k položce:
10-násobná obratovost materiálu
VV 10 "viz TZ kap. D4.1.5

10,000

2	K	619996145.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	100,000	60,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145.K

P Poznámka k položce:
5-násobná obratovost materiálu
VV 100 "viz TZ kap. D4.1.5

100,000

3	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,630	600,00	378,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450134

VV 0,9*0,7 "podlaha ve vstupním prostoru

0,630

4	K	632450134.R	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí Příplatek za plochu do 10 m2	m2	0,630	60,00	37,80	
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------	--

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 192 322,06

5	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	158,000	62,00	9 796,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111

VV 2*(2*(3,4+4,6)*4,0) "Š30, lešení po obvodu jámy na obou podlažích
VV 5*2,0*3,0 "pomocné lešení občasné v trase, odhad
VV Součet

128,000

30,000

158,000

6	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 580,000	0,60	948,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211

VV 158*10

1 580,000

7	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	158,000	44,00	6 952,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811

8	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového Příplatek za zřízenou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	m2	316,000	6,00	1 896,00	
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------	--

VV 2*158

316,000

9	K	952901221.K	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	475,000	12,00	5 700,00	
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------	--

VV 380*1,25 "celková plocha + 25 % na výstroj a vybavení

475,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	11,900	290,00	3 451,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112111					
		VV	0 "Š29		0,000			
		VV	0 "trasa TK29-Š29 vč. odboček		0,000			
		VV	7,5*0,15 "trasa TK29-TK30, odbočka F27		1,125			
		VV	1,0*0,15 "trasa TK29-Š30, 2. kornout		0,150			
		VV	(2,0+5,0+1,5)*1,25 "Š30		10,625			
		VV	Součet		11,900			
11	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	0,710	480,00	340,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112113					
		VV	8*0,1*0,1+0,9*0,7 "Š30, místa kotev + podlaha ve vstupním prostoru		0,710			
12	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	12,610	220,00	2 774,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112192					
13	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,610	36,00	453,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112193					
14	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	372,750	162,00	60 385,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311					
		VV	0,5 "Š29		0,500			
		VV	0,25+0,5+1,5 "trasa TK29-Š29 vč. odboček		2,250			
		VV	200 "trasa TK29-TK30		200,000			
		VV	150 "trasa TK29-Š30		150,000			
		VV	20 "Š30		20,000			
		VV	Součet		372,750			
15	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	372,750	94,00	35 038,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111					
16	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	13,780	3 260,00	44 922,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311113					
		VV	7,5*0,2 "trasa TK29-TK30, odbočka F27		1,500			
		VV	1,0*0,2 "trasa TK29-Š30, 2. kornout		0,200			
		VV	1,0*3,5+2,0+8*0,1*0,1+5,0+1,5 "Š30		12,080			
		VV	Součet		13,780			
17	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	0,080	5 740,00	459,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311115					
		VV	8*0,1*0,1 "Š30, kotevní železa ve stěně u vstupu		0,080			
18	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	13,860	660,00	9 147,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311911					
		VV	13,78+0,08		13,860			
19	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,860	125,00	1 732,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311912					
20	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	41,150	348,00	14 320,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312111					
		VV	7,5*0,2 "trasa TK29-TK30, odbočka F27		1,500			
		VV	1,0*0,2 "trasa TK29-Š30, 2. kornout		0,200			
		VV	3,2*1,5+1,0*3,5+2,0+8*0,1*0,1+6*0,3+4,8*1,0+(0,25+0,8+0,25)*14,4+3,5+0,25 "Š30		39,450			
		VV	Součet		41,150			
21	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	41,150	126,00	5 184,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312191					
22	K	985312192	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	41,150	22,00	905,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312192					
23	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	41,780	440,00	18 383,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111					
		VV	7,5*0,2 "trasa TK29-TK30, odbočka F27		1,500			
		VV	1,0*0,2 "trasa TK29-Š30, 2. kornout		0,200			
		VV	3,2*1,5+1,0*3,5+2,0+8*0,1*0,1+0,9*0,7+6*0,3+4,8*1,0+(0,25+0,8+0,25)*14,4+3,5+0,25 "Š30		40,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet				41,780	
24	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	41,780	152,00	6 350,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323911					
25	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	41,780	28,00	1 169,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323912					
26	K	985422233	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	210,000	3 440,00	722 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422233					
		VV	2 "Š29		2,000			
		VV	2,5 "trasa TK29-Š29 vč. odboček		2,500			
		VV	115 "trasa TK29-TK30 vč. odboček		115,000			
		VV	75 "trasa TK29-Š30		75,000			
		VV	3,2+0,5+6+4,8+1,0 "Š30		15,500			
		VV	Součet		210,000			
27	K	985422233.R	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokřých trhlín	m	210,000	875,00	183 750,00	
28	K	985422910	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m	42,000	960,00	40 320,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422910					
		VV	210*0,2 "předpokládá se u 20 % rozsahu		42,000			
29	K	985422911	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhlíny do 1 m jednotlivě	m	21,000	740,00	15 540,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422911					
		VV	210*0,1 "předpokládá se u 10 % rozsahu		21,000			
	D	997	Přesun sutě				1 048,08	
30	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,397	920,00	365,24	
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,397	240,00	95,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,558	10,00	55,58	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		VV	0,397*14 "skládku do 15 km		5,558			
33	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,397	380,00	150,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
34	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,397	960,00	381,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot HSV+PSV				3 193,60	
35	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 150 m a hloubku do 10 m	t	1,996	1 600,00	3 193,60	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 475,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				675,00	
36	K	741410001.R	Dočasná demontáž a zpětná montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2 a s obnovou barevného značení	m	5,000	135,00	675,00	
		VV	5 "odhad, viz TZ, kap. D4		5,000			
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				6 600,00	
37	K	742110000.K2	Manipulace s trasou provozních kabelů včetně jejich nosné konstrukce	m	3,000	600,00	1 800,00	
		VV	3 "viz TZ, kap. D4		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	742110000.K3	Dočasná demontáž a zpětná montáž prvků vzduchotechniky s ochraněním a uskladněním	m	5,000	960,00	4 800,00	
	VV		5 "viz TZ, kap. D4		5,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				20 700,00	
39	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	300,000	45,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					
	VV		50+250 "viz TZ, kap. D4.1.1		300,000			
40	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	300,000	24,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701					
	P		Poznámka k položce: DOČASNĚ DEMONTOVANÉ KONSTRUKCE					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				8 500,00	
41	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	34,000	250,00	8 500,00	
	VV		2*17 "jednotlivé sanační zásahy, vždy přes spáru po obou stranách kornoutů		34,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

02 - IO-02 Kolektor C1A, šachta Š5

KSO: 827

Místo: Praha 1, Jindřišská

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

26714124

DIČ:

CZ 26714124

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

251 830,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	251 830,67	21,00%	52 884,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

304 715,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

02 - IO-02 Kolektor C1A, šachta Š5

Místo: Praha 1, Jindřišská

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

251 830,67

HSV - Práce a dodávky HSV

164 469,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 400,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání

147 930,64

997 - Přesun sutě

757,68

998 - Přesun hmot HSV+PSV

1 380,80

PSV - Práce a dodávky PSV

87 361,55

741 - Elektroinstalace - silnoproud

270,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

4 750,00

764 - Konstrukce klempířské

4 108,80

767 - Konstrukce zámečnické

41 400,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 250,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

35 582,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

02 - IO-02 Kolektor C1A, šachta Š5

Místo: Praha 1, Jindřišská

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

251 830,67

D HSV Práce a dodávky HSV

164 469,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 400,00

1	K	619996135.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m	12,000	900,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996135.K

P Poznámka k položce:
10-násobná obratovost materiálu
VV 12 "viz TZ kap. D4.1.5

12,000

2	K	619996145.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	60,000	60,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145.K

P Poznámka k položce:
5-násobná obratovost materiálu
VV 60 "viz TZ kap. D4.1.5

60,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

147 930,64

3	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	58,200	62,00	3 608,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111

VV 2*(3,7+6,0)*3,0 "lešení na horním podlaží jámy

58,200

4	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	582,000	0,60	349,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211

VV 58,2*10

582,000

5	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	58,200	44,00	2 560,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811

6	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového Příplatek za ztíženou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	m2	116,400	6,00	698,40	
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------	--

VV 2*58,2

116,400

7	K	952901221.K	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	66,600	12,00	799,20	
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------	--

VV (3,7*6,0*2)*1,5 "celková plocha + 50 % na výstroj a vybavení

66,600

8	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	8,800	290,00	2 552,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112111

VV 3,0+1,0+0,8+2,0+2,0 "viz TZ, kap. D2.2.2

8,800

9	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	0,338	480,00	162,24	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112113

VV 15*0,15*0,15 "viz TZ, kap. D2.2.2

0,338

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	9,138	220,00	2 010,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112192					
11	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,138	36,00	328,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112193					
12	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	9,000	162,00	1 458,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311					
		VV	3,0+1,0+5		9,000			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	9,000	94,00	846,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111					
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,000	24,00	216,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139112					
15	K	985311100.R	Zaplombování děr objemu do 0,05 m3 betonem C25/30	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	
		VV	2 "viz TZ, kap. D2.2.2		2,000			
16	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	4,500	3 260,00	14 670,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311113					
		VV	0,5+2,0+2,0 "viz TZ, kap. D2.2.2		4,500			
17	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	1,138	5 740,00	6 532,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311115					
		VV	15*0,15*0,15+0,8 "viz TZ, kap. D2.2.2		1,138			
18	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	5,638	660,00	3 721,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311911					
		VV	4,5+1,138		5,638			
19	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,638	125,00	704,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311912					
20	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	8,138	348,00	2 832,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312111					
		VV	3,0+0,8+2+2+15*0,15 "viz TZ, kap. D2.2.2		8,138			
21	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	8,138	126,00	1 025,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312191					
22	K	985312192	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,138	22,00	179,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312192					
23	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	8,138	440,00	3 580,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111					
24	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	8,138	152,00	1 236,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323911					
25	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,138	28,00	227,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323912					
26	K	985324111.K2	Ochranný nátěr stropů a stěn ze železobetonu inhibitorem koroze	m2	3,000	436,00	1 308,00	
		VV	3,0 "dopravní krček, viz TZ, kap. D2.2.2		3,000			
27	K	985324911.R	Ochranný nátěr stropů ze železobetonu inhibitorem koroze Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	8,138	42,00	341,80	
28	K	985324912.R	Ochranný nátěr stropů ze železobetonu inhibitorem koroze Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,138	24,00	195,31	
29	K	985422233	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	14,800	3 440,00	50 912,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422233					
		VV	4,8+10 "viz TZ, kap. D2.2.2		14,800			
30	K	985422233.R	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokrych trhlin	m	14,800	875,00	12 950,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	985422910	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	14,800	960,00	14 208,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422910					
32	K	985422911	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhlíny do 1 m jednotlivě	m	14,800	740,00	10 952,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422911					
33	K	985562121	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 mm jednovrstvých líce kleneb a podhledů	m2	0,800	622,00	497,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985562121					
VV			0,8 "nadpraží pod vstupem, viz TZ, kap. D2.2.2	0,800				
34	K	985564111.K	Kotvičky pro výztuž betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm	kus	4,800	118,00	566,40	
VV			0,8*6 "6 ks kotviček/m2	4,800				
D 997			Přesun sutě	757,68				
35	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,287	920,00	264,04	
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,287	240,00	68,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,018	10,00	40,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			0,287*14 "skládku do 15 km	4,018				
38	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,287	380,00	109,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,287	960,00	275,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D 998			Přesun hmot HSV+PSV	1 380,80				
40	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 150 m a hloubku do 10 m	t	0,863	1 600,00	1 380,80	
D PSV			Práce a dodávky PSV	87 361,55				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	270,00				
41	K	741410001.R	Dočasná demontáž a zpětná montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2 a s obnovou barevného značení	m	2,000	135,00	270,00	
VV			2 "odhad, viz TZ, kap. D4	2,000				
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	4 750,00				
42	K	742110000.K2	Manipulace s trasou provozních kabelů včetně jejich nosné konstrukce	m	2,000	600,00	1 200,00	
VV			2 "viz TZ, kap. D4	2,000				
43	K	742111000.K3	Oprava napojení VZT výdechu ohebným hliníkovým potrubím D 100 mm	m	5,000	710,00	3 550,00	
VV			5 "viz TZ, kap. D4	5,000				
D 764			Konstrukce klempířské	4 108,80				
44	K	764324411.R	Lemování prostupů z nerezového plechu	m2	1,920	2 140,00	4 108,80	
VV			4*1,2*0,4	1,920				
D 767			Konstrukce zámečnické	41 400,00				
45	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	600,000	45,00	27 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					
VV			600 "viz TZ, kap. D4.1.1	600,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	600,000	24,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701					
		P	Poznámka k položce: DOČASNĚ DEMONTOVANÉ KONSTRUKCE					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 250,00	
47	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	5,000	250,00	1 250,00	
		VV	5 "jednotlivé sanační zásahy, vždy přes spáru po obou stranách kornoutů		5,000			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				35 582,75	
48	K	789123151	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B	m2	49,300	138,00	6 803,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789123151					
		P	Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 1,5					
		VV	29,5+19,2+2*0,5*0,6 "viz TZ kap. D2.2.2		49,300			
49	K	789123260	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění ometením	m2	49,300	5,00	246,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789123260					
		P	Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
50	K	789123270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem	m2	49,300	58,00	2 859,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789123270					
		P	Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
51	K	789327111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm	m2	49,300	202,00	9 958,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789327111					
		P	Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
52	K	789327116	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	49,300	214,00	10 550,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789327116					
		P	Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
53	K	789327121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	24,950	207,00	5 164,65	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789327121					
		P	Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,02.2					
		VV	(29,5+19,2)*0,5+2*0,5*0,6 "viz TZ kap. D2.2.2, předpoklad celkové tl. 240 um pouze na 50 % plochy		24,950			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

03 - IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16

KSO: 827

Místo: Praha 1, Jindřišská

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

26714124

DIČ:

CZ 26714124

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

405 059,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 059,31	21,00%	85 062,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

490 121,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

03 - IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16

Místo: Praha 1, Jindřišská

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

405 059,31

HSV - Práce a dodávky HSV

252 246,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 400,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání

229 692,41

997 - Přesun sutě

1 544,40

998 - Přesun hmot HSV+PSV

3 609,60

PSV - Práce a dodávky PSV

152 812,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud

675,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

8 400,00

764 - Konstrukce klempířské

4 108,80

767 - Konstrukce zámečnické

72 810,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

500,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

66 319,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

03 - IO-03 Kolektor C1A, šachta Š16

Místo: Praha 1, Jindřišská

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

405 059,31

D HSV Práce a dodávky HSV

252 246,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 400,00

1	K	619996135.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m	14,000	900,00	12 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996135.K

P
Poznámka k položce:
10-násobná obratovost materiálu
VV
14 "viz TZ kap. D4.1.5

14,000

2	K	619996145.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	80,000	60,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145.K

P
Poznámka k položce:
5-násobná obratovost materiálu
VV
80 "viz TZ kap. D4.1.5

80,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

229 692,41

3	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	70,800	62,00	4 389,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111
VV
2*(5,0+6,8)*3,0 "lešení na horním podlaží jámy

70,800

4	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	708,000	0,60	424,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211
VV
70,8*10

708,000

5	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	70,800	44,00	3 115,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811

6	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového Příplatek za ztíženou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	m2	141,600	6,00	849,60	
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------	--

VV
2*70,8

141,600

7	K	952901221.K	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	102,000	12,00	1 224,00	
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------	--

VV
(5,0*6,8*2)*1,5 "celková plocha + 50 % na výstroj a vybavení

102,000

8	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	20,750	290,00	6 017,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112111
VV
0,25+13,5+6,5+0,5 "viz TZ, kap. D2.2.2

20,750

9	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	0,428	480,00	205,44	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112113
VV
(15+4)*0,15*0,15 "viz TZ, kap. D2.3.2

0,428

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	21,178	220,00	4 659,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112192					
11	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	21,178	36,00	762,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112193					
12	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5,700	162,00	923,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311					
		VV	4,2+5*0,2+0,5 "viz TZ kap. D2.3.2		5,700			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	5,700	94,00	535,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111					
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,700	24,00	136,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139112					
15	K	985311100.R	Zaplombování děr objemu do 0,2 m3 betonem C25/30	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
		VV	1 "viz TZ, kap. D2.3.2		1,000			
16	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	20,750	3 260,00	67 645,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311113					
		VV	0,25+13,5+6,5+0,5 "viz TZ, kap. D2.2.2		20,750			
17	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	4,428	5 740,00	25 416,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311115					
		VV	(15+4)*0,15*0,15 "vyřezané kotvy, viz TZ, kap. D2.3.2		0,428			
		VV	4 "ruční výplň mezi oky ocelové sítě, viz TZ, kap. D2.3.2		4,000			
		VV	Součet		4,428			
18	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	25,178	660,00	16 617,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311911					
19	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	25,178	125,00	3 147,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311912					
20	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	26,628	348,00	9 266,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312111					
		VV	4,2+5*0,2+0,5+0,428+13,5+6,5+0,5 "viz TZ kap. D2.3.2		26,628			
21	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	26,628	126,00	3 355,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312191					
22	K	985312192	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	26,628	22,00	585,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312192					
23	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	26,628	440,00	11 716,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111					
24	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	26,628	152,00	4 047,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323911					
25	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	26,628	28,00	745,58	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323912					
26	K	985324111.K2	Ochranný nátěr stropů a stěn ze železobetonu inhibitorem koroze	m2	4,200	436,00	1 831,20	
		VV	4,2 "dopravní krček, viz TZ, kap. D2.3.2		4,200			
27	K	985324911.R	Ochranný nátěr stropů ze železobetonu inhibitorem koroze Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	4,200	42,00	176,40	
28	K	985324912.R	Ochranný nátěr stropů ze železobetonu inhibitorem koroze Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,200	24,00	100,80	
29	K	985422233	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	9,800	3 440,00	33 712,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422233					
		VV	4,8+5 "viz TZ, kap. D2.3.2		9,800			
30	K	985422233.R	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokřých trhlín	m	9,800	875,00	8 575,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	985422910	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m	9,800	960,00	9 408,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422910					
32	K	985422911	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhliny do 1 m jednotlivě	m	9,800	740,00	7 252,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422911					
D		997	Přesun sutě				1 544,40	
33	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	0,585	920,00	538,20	
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,585	240,00	140,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,190	10,00	81,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			0,585*14 "skládku do 15 km				8,190	
36	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,585	380,00	222,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,585	960,00	561,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D		998	Přesun hmot HSV+PSV				3 609,60	
38	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 150 m a hloubku do 10 m	t	2,256	1 600,00	3 609,60	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				152 812,90	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				675,00	
39	K	741410001.R	Dočasná demontáž a zpětná montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm ² a s obnovou barevného značení	m	5,000	135,00	675,00	
VV			5 " viz TZ, kap. D2.3.2				5,000	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				8 400,00	
40	K	742110000.K1	Dočasná demontáž a zpětná montáž světél s ochraněním a uskladněním	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
P			Poznámka k položce: včetně kabeláže s krabic					
VV			4 "viz TZ, kap. D4				4,000	
41	K	742110000.K2	Manipulace s trasou provozních kabelů včetně jejich nosné konstrukce	m	2,000	600,00	1 200,00	
P			Poznámka k položce: vč. odstranění příčníků a ukotvení do plastových příchytok					
VV			2 "viz TZ, kap. D2.4.2				2,000	
D		764	Konstrukce klempířské				4 108,80	
42	K	764324411.R	Lemování prostupů z nerezového plechu	m ²	1,920	2 140,00	4 108,80	
VV			4*1,2*0,4				1,920	
D		767	Konstrukce zámečnické				72 810,00	
43	K	767995000.R1	Výměna podlahových třmenů z nerez oceli A2	kus	24,000	490,00	11 760,00	
VV			24 "viz TZ kap. D2.3.2				24,000	
44	K	767995000.R2	Demontáž šroubových spojů	kus	12,000	200,00	2 400,00	
VV			12 "viz D2.3.2				12,000	
45	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	850,000	45,00	38 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		850 "viz TZ, kap. D4.1.1		850,000			
46	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	850,000	24,00	20 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701					
	P		Poznámka k položce: DOČASNĚ DEMONTOVANÉ KONSTRUKCE					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				500,00	
47	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	2,000	250,00	500,00	
	VV		2 "na začátku a konci šachty		2,000			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				66 319,10	
48	K	789123151	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B	m2	88,900	138,00	12 268,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789123151					
	P		Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 1,5					
	VV		42,3+23,5+2*0,5*0,6+2*0,5+2*0,75+20 "viz TZ kap. D2.3.2		88,900			
49	K	789123260	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění ometením	m2	88,900	5,00	444,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789123260					
	P		Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
50	K	789123270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem	m2	88,900	58,00	5 156,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789123270					
	P		Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
51	K	789327111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm	m2	88,900	202,00	17 957,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789327111					
	P		Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
52	K	789327116	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	88,900	214,00	19 024,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789327116					
	P		Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,0					
53	K	789327121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	55,400	207,00	11 467,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789327121					
	P		Poznámka k položce: Příplatek za ztížené pracovní podmínky zahrnut v indexu ceny 2,02.2.2					
	VV		(42,3+23,5)*0,5+2*0,75+2*0,5+20 "viz TZ kap. D2.2.2, plechy a nosníky stropu předpoklad celkové tl. 240 um pouze na 50 % plochy		55,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47

KSO: 827

Místo: Praha 1, Příkopy

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

26714124

DIČ:

CZ 26714124

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 346 829,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 346 829,79	21,00%	282 834,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 629 664,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47

Místo: Praha 1, Příkopy
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Datum: 20.11.2023
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 346 829,79

HSV - Práce a dodávky HSV

1 338 454,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 600,00
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce, bourání	1 231 841,51
---------------------------------	--------------

997 - Přesun sutě	7 098,08
-------------------	----------

998 - Přesun hmot HSV+PSV	5 915,20
---------------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

8 375,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud	675,00
-------------------------------------	--------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 200,00
-------------------------------------	----------

767 - Konstrukce zámečnické	0,00
-----------------------------	------

783 - Dokončovací práce - nátěry	500,00
----------------------------------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

04 - IO-04 Kolektor C1A, chodba Š1-J47

Místo: Praha 1, Příkopy

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-Ka s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 346 829,79

D HSV Práce a dodávky HSV

1 338 454,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

93 600,00

1	K	619996135.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m	90,000	900,00	81 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996135.K

P Poznámka k položce:
10-násobná obratovost materiálu
VV 90 "viz TZ kap. D4.1.5

90,000

2	K	619996145.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	210,000	60,00	12 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145.K

P Poznámka k položce:
5-násobná obratovost materiálu
VV 210 "viz TZ kap. D4.1.5

210,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 231 841,51

3	K	941111111.K	Zvýšené pracoviště do výšky 1,0 m	soubor	1,000	4 499,11	4 499,11	
---	---	-------------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

4	K	952901221.K	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží (90*3,2)*1,25 "celková plocha + 25 % na výstroj a vybavení	m2	360,000	12,00	4 320,00	
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------	--

VV 360,000

5	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	37,000	529,00	19 573,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112122

VV 2+35 "viz TZ kap. D2.4.2

37,000

6	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	36,00	72,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112193

7	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	150,000	162,00	24 300,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311

VV 150 "viz TZ kap. D2.4.2

150,000

8	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	150,000	94,00	14 100,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111

9	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	37,000	3 260,00	120 620,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311113

VV 2+35

37,000

10	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311912

11	K	985311912.R	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za krystalizační přísadu	m2	37,000	35,00	1 295,00	
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm	m2	44,400	419,00	18 603,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312121 37*1,2 "20 % na přesahy vůči ploše reprofilace		44,400			
13	K	985312192	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,400	22,00	52,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312192 2*1,2		2,400			
14	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	37,000	440,00	16 280,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111					
15	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323912					
16	K	985422233	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	220,000	3 440,00	756 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422233 220 "viz TZ kap. D2.4.2		220,000			
17	K	985422233.R	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž mokrych trhlín	m	220,000	875,00	192 500,00	
18	K	985422910	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m	44,000	960,00	42 240,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422910 220*0,2 "předpokládá se u 20 % rozsahu		44,000			
19	K	985422911	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za délku trhlíny do 1 m jednotlivě	m	22,000	740,00	16 280,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422911 220*0,1 "předpokládá se u 10 % rozsahu		22,000			
D		997	Přesun sutě				7 098,08	
20	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svíslou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	2,817	920,00	2 591,64	
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,817	240,00	676,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,558	10,00	55,58	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 0,397*14 "skládku do 15 km		5,558			
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezískladky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,817	380,00	1 070,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,817	960,00	2 704,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D		998	Přesun hmot HSV+PSV				5 915,20	
25	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 150 m a hloubku do 10 m	t	3,697	1 600,00	5 915,20	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 375,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				675,00	
26	K	741410001.R	Dočasná demontáž a zpětná montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2 a s obnovou barevného značení	m	5,000	135,00	675,00	
		VV	5 "odhad, viz TZ, kap. D4		5,000			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				7 200,00	
27	K	742110000.K2	Manipulace s trasou provozních kabelů včetně jejich nosné konstrukce	m	12,000	600,00	7 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12 "viz TZ, kap. D4		12,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				500,00	
28	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	2,000	250,00	500,00	
	VV		2 "na začátku a konci úseku		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Praha 1	Datum:	20.11.2023
Zadavatel:		IČ:	26714124
	Kolektory Praha a.s.	DIČ:	CZ 26714124
Uchazeč:		IČ:	02045192
	Jubosa s.r.o.	DIČ:	CZ02045192
Projektant:		IČ:	25117297
	KO-KA s.r.o	DIČ:	CZ25117297
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH				292 695,69
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	292 695,69	21,00%		61 466,09
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		354 161,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 1

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

292 695,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

292 695,69

VRN3 - Zařízení staveniště

97 565,23

VRN6 - Územní vlivy

65 043,49

VRN7 - Provozní vlivy

130 086,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační práce na kolektoru Vodičkova úsek Š3-Š29 a kolektoru C1A Š5 a Š16, chodba Š1-J47 na oblasti Centrum

Objekt:

05 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 1

Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							292 695,69	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				292 695,69	
D	VRN3		Zařízení staveniště				97 565,23	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3,000	32 521,74	97 565,23	
D	VRN6		Územní vlivy				65 043,49	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	%	2,000	32 521,74	65 043,49	
D	VRN7		Provozní vlivy				130 086,97	
3	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	4,000	32 521,74	130 086,97	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST